
UCHWAŁA Nr XLVIII/324/2005
RADY MIASTA RZESZOWA
z dnia 13 grudnia 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Rzeszowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm,)

Rada Miasta Rzeszowa
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miasta Rzeszowa Nr XXXIX/100/2005 z dnia 24 maja 2005 r. w sprawie 
zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na realizację projektu „Wsparcie 
efektywnego zarządzania projektem SPOT – Przebudowa ulic Rzeszowa w ciągu drogi 
krajowej Nr 4 – dostosowanie do wymogów UE” wnioskowanego przez Gminę Miasto 
Rzeszów do współfinansowania w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego –
Transport na lata 2004 – 2006, załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Przewodniczący
          Rady Miasta Rzeszowa

                   Andrzej Dec


